
 

 

Pressmeddelande 2010-11-23 
 
Victor Chandler tecknar exklusivt pokeravtal med Entraction 
 
Victor Chandler (International) Ltd har tecknat ett flerårigt exklusivt avtal med Entraction 
och kommer att slutföra migreringen av sina spelare till Entractions pokernätverk i 
december 2010. Detta var det nya avtal som nämndes i Entractions delårsrapport för tredje 
kvartalet. 
 
Med mer än 60 års erfarenhet av branschen är Victor Chandler ett av de mest respekterade 
spelbolagen i världen. Företaget lanserade onlinepoker så tidigt som 2002 och har idag mer än 1 
miljon registrerade spelare. Entraction har levererat sin pokerprodukt till Victor Chandler på ett 
begränsat antal marknader sedan början av 2007 och i och med detta avtal kommer Victor 
Chandler att migrera hela sin spelarbas till Entraction i december 2010. 
 
Entraction har som ambition att erbjuda ett levande och attraktivt pokernätverk till alla typer av 
spelare. För att möjliggöra detta utvärderar bolaget kontinuerligt sina lojalitets- och bonussystem. 
Antalet nöjesspelare inom poker ökar stadigt och ett modernt och förbättrat lojalitetsprogram ska 
införas under 2011, vilket kommer att ge ett lyft i aktiviteten även inom detta växande 
spelarsegment. Entraction kommer att fortsätta leverera den bästa pokermjukvaran på en säker 
och stabil plattform, samt att skapa förutsättningar för en sund sammansättning av spelartyper i 
pokernätverket. Entractions mål är att driva ett fristående pokernätverk som både skyddar 
nöjesspelare och erbjuder storspelare en exceptionell spelupplevelse. 
 
"Entractions engagemang i utvecklingen av pokerprodukten i kombination med deras planer på 
ett banbrytande lojalitetsprogram och metoder för att skydda spelare ger oss stort hopp för både 
framtiden för Victor Chandler Poker och för onlinepoker i allmänhet. Dessutom har det faktum att 
Entractions pokernätverk visar en uppåtgående trend i spelarlikviditet övertygat oss om att 
Entraction kan erbjuda den säkraste, mest stabila och mest fördelaktiga plattformen till våra 
pokerspelare och därför var beslutet att flytta så mycket enklare att fatta. Vi är övertygade om att 
flytten till Entraction kommer att visa sig vara en positiv upplevelse för både Victor Chandler 
Poker och våra spelare", säger Andy Horne, chef för poker, Victor Chandler International. 
 
"Vi är mycket nöjda över att Victor Chandler har tecknat ett exklusivt avtal med Entraction. Detta 
visar på styrkan i vår strategi att förbli ett fristående pokernätverk, vilket gör att vi alltid kan sätta 
våra partners främst. De känner vår pokerprodukt och vårt team bra och vi ser väldigt mycket 
fram emot att fortsätta förse dem med marknadens bästa produkt och service”, säger Peter 
Åström, VD Entraction. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Åström, VD, 073-600 85 01 
Pia Rosin, Informationschef, 070-753 22 46 
 
Om Entraction 
Entraction är en internationell koncern inom den digitala spelindustrin.  
 
Entraction Holding arbetar med övergripande frågor rörande strategi, affärsutveckling samt finansierings- och 
kompetensförsörjning i koncernen. Bolaget utvärderar löpande affärsmöjligheter som kan stärka och utveckla koncernens 
leverantörsverksamhet.  
 
Entraction Solutions erbjuder kompletta system för internetspel och driver via dotterbolag ett av världens största 
pokernätverk. Bolaget erbjuder partners mjukvaror för poker, betting, casino och bingo samt kringtjänster som 
webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntsupport till slutkunder. 
Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet 
samt även att leverera speltjänster till partners i pokernätverket.  
 
Entraction Holding AB är listat på First North Premier och har ca 6 500 aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium 
AB. Läs mer på www.entraction.com.  


